

OKRESNÍ SOUD V PARDUBICÍCH

Na Třísele 118, 530 95 Pardubice

tel.: 466 750 111, fax: 466 530 345, e-mail: podatelna@osoud.pce.justice.cz, IDDS: 5h6abkg

NAŠE ZNAČKA: 41 Si 212/2023

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE:

DATUM: 28.04.2023

Pan
XXX

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění

Na základě Vaší žádosti ze dne 26.04.2023, o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění, týkající se následujících otázek ohledně způsobu evidence docházky pracovní doby soudců Okresního soudu v Pardubicích a poskytování pracovních benefitů, konkrétně pak:

1. zda jsou u zdejšího soudu poskytovány soudcům pracovní benefity v podobě stravenek anebo stravenkových karet, pokud ano, v jaké výši;
2. zda je poskytování stravenek vázáno na evidování docházky soudců na pracovišti, resp. zda je vázáno na počet hodin strávených na pracovišti;
3. zda jsou stravenky soudcům poskytovány i za práci z domova (tzv. home office);
4. zda a případně jakým způsobem je evidována docházka soudců na pracovišti;
5. zda a za jakých podmínek mohou soudci využívat práci z domova a v jakém rozsahu;

uvádím následující:

K bodu 1.

Soudcům (stejně jako zaměstnancům) Okresního soudu v Pardubicích jsou poskytovány benefity v podobě stravenek. V letošním roce činí hodnota stravenky 130 Kč.

K bodu 2.

Poskytování stravenek soudcům (stejně jako zaměstnancům) Okresního soudu v Pardubicích je vždy vázáno na evidenci docházky, tj. soudci i zaměstnanci soudu musí dle pokynu zaměstnavatele odpracovat v pracovní den min. 4,5 hodiny, aby jim byla stravenka poskytnuta.

K bodu 3+5.

Okresní soud v Pardubicích zatím soudcům ani zaměstnancům soudu práci z domova neposkytuje.

Shodu s prvopisem potvrzuje Táňa Tesnerová.

K bodu 4.

Docházka soudců (stejně jako zaměstnanců) Okresního soudu v Pardubicích je již téměř 20 let evidována elektronickým docházkovým systémem.

S pozdravem

Mgr.Bc. Ivana Kaiserová v.r.
ředitelka správy soudu

Shodu s prvopisem potvrzuje Táňa Tesnerová.